
ID: 2788 DYQAN ME QERA TEK RIZA
CEROVA 

Hapesire komerciale me qera tek Riza Cerova ne Tirane,
prane qendres. E pershtatshme per zyra por mund te behet
dhe dyqan, magazine ose me shume. E gatshme menjehere.

EUR 400 /muaj EUR 6/m2


